（中空糸エレメント）
●ろ過度：0.01μm(捕集効率99.99%）
●初期圧力降下：0.03MPa(入口圧0.7MPa、最大流量時）
●最高使用圧力：1.0MPa(20℃時）
環境負荷化学物質削減RoHS対応環境負荷化学物質削減RoHS
SFD100/110
～100L/min（ANR）/～120L/min（ANR）
SFD200

エキゾーストクリーナ
25A-AMP Series
型式表示方法
AMP 202 0325A
二次電池対応シリーズ
※2 ブラケットと取付ねじ（2本）のアセンブリです。
ブラケットアセンブリ※2／部品品番
※1 記号Bを指定した場合、左表の品番
のブラケットアセンブリが付属品と
して同梱出荷（未組付）となります。
サイズ
2
3
4
管接続口径
記号 管接続
口径
サイズ
2 3 4
02 1/4 ● ー ー
03 3/8 ● ● ー
04 1/2 ー ● ●
06 3/4 ー ー ●
※3 �銘板を正面にした場合の流れ方向。
組合わせる場合にはRTと表示します。
記号 内容
無記号 ー
R 流れ方向　右→下※3
T 目詰まりチェッカ付
記号 名称
無記号 ―
B ブラケット付※1
適用型式 部品品番
25A-AMP220 25A-BM66
25A-AMP320 25A-BM67
25A-AMP420 25A-BM68
RoHS
詳細はWEBカタログ参照
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
ねじ種類
記号 種類
無記号 Rc
N NPT
F G
236
おねじタイプ
中空糸膜内蔵
ポリオレフィン
ボディ
PBT
ガスケット
NBR、ステンレス鋼
（SFE11 M5ねじの場合）
ワンタッチ管継手に
そのまま接続可能。